MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(29/05/2024) 84 - STT 2023 (Atualizada em 03/06/2024) —- PROCESSO SELETIVO 2023/2024 PARA SARGENTO TECNICO TEMPORARIO
(STT) - RESULTADO DA INSPECAO DE SAUDE (IS)

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicdes legais, TORNA PUBLICO o resultado de Inspecdo de Saude (IS)
realizada por candidatos inscritos no Processo Seletivo 2023/2024 para STT, conforme listagem que se segue.

Os CANDIDATOS DAS GUARNICOES (cidades) DE FORA DE BRASILIA poder&o interpor recurso administrativo sobre esse resultado no
protocolo da Organizacdo Militar (OM) onde foi efetuada a entrega dos curriculos, nas condicbes do item 14 (DOS RECURSOS
ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocacéao, nos dias 03, 04 ou 05/06/2024 (9h30 as 11h e 13h as 16h30).

Os CANDIDATOS DA GUARNICAO DE BRASILIA/DF podero interpor recurso administrativo sobre esse resultado no PROTOCOLO GERAL DA
112 RM / CMP (no Quartel — General do Comando Militar do Planalto e 112 Regido Militar — QG do CMP e 112 RM) nas condi¢Oes do item 15
(DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocacéao, nos dias 03, 04 ou 05/06/2024 (9h30 as 11h e 13h as 16h30).

O detalhamento desse resultado podera ser obtido por meio de consulta individual no link “CONSULTE SUA INSCRICAQ” na pagina da Péagina
112 RM (www.11rm.eb.mil.br).

Brasilia/DF, 29 de maio de 2024.

Pagina 1/4



CANDIDATOS INAPTOS

Area: Gestante Preterida - Técnico em Administrag&o - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

NAYANE REIS DOS PASSOS ROSA

CANDIDATOS APTOS

Area: Gestante Preterida - Técnico em Enfermagem - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

PAMELA VERONICA MONTEIRO DA SILVA

Cod. Inscricéo

20232945STT

Cod. Inscricdo

20235966STT

Area: Técnico em Administrag&o - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Nome

MARIA DA CONCEIGCAO DA SILVA DE LIMA

DELMA DA SILVA DANTAS

ANTONIA VIEIRA LOURENCO

LUCELIA SOUSA DA SILVA

BRUNA DURAES GOMES

JESSICA MARCELE FERREIRA NAZARIO DA SILVA
RAFAEL WELLINGTON NEIVA DO NASCIMENTO
LOIANE GOMES PIMENTA

MARIA RITA PINHEIRO FERNANDES

CANDIDATOS INAPTOS

Cod. Inscricao

20236519STT
20232590STT
20236562STT
20231028STT
20237190STT
20232053STT
2023689STT

20234524STT
20236642STT

Area: Técnico em Administracdo - UF Guarnic&o: Distrito Federal - Cidade Guarnicao: Brasilia

Nome

DAYANE ALVES DE ABREU

Cod. Inscricéo

20236410STT

Pontuacéo
Total

2.400

Pontuacéo
Total

13.264
11.090
10.912
10.764
10.550
10.180
10.076
10.064
10.008
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HISMALEY VICTOR GOMES DA SILVA 20238198STT

PAMELA DA SILVA REIS 20235210STT
WESLEY GOMES DE LIMA 20231245STT
GUILHERME DOS SANTOS DE FREITAS 20238301STT

CANDIDATOS APTOS

Area: Técnico em Andlises Clinicas - UF Guarnigéo: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricdo

ADRIENE SANTANA DAS VIRGENS DE OLIVEIRA 2023599STT

CANDIDATOS INAPTOS

Area: Técnico em Andlises Clinicas - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Nome Cod. Inscricéo
JULIANA ALVES FERREIRA 20232148STT
KAMILA SILVA DOS SANTOS 20232429STT

CANDIDATOS APTOS

Area: Técnico em Enfermagem - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnicg&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricao

SILVANY CRIS DA ORA 20236401STT

CANDIDATOS INAPTOS

Area: Técnico em Enfermagem - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricdo
LUCIANA PEREIRA NASCIMENTO DA SILVA 20232382STT
LUANA DOS SANTOS SILVA CRUZ 20234721STT

Pontuagéo
Total

18.738

Pontuacéo
Total

20.444
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ELMA LEITE BORGES DE MATOS 20237834STT

CANDIDATOS APTOS

Area: Técnico em Enfermagem - UF Guarnicdo: Minas Gerais - Cidade Guarnicdo: Uberlandia

Nome Cod. Inscricéo

LAURA DE OLIVEIRA PIMENTA 20232534STT

CANDIDATOS INAPTOS

Area: Técnico em Enfermagem - UF Guarnigdo: Minas Gerais - Cidade Guarnig&o: Uberlandia

Nome Cod. Inscricao
NATALIA DA SILVA 2023227STT
ILCILENE LIMA SOUSA 20231333STT

Pontuacéo
Total

9.660
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